SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

CAMPUS ERECHIM

EDITAL 02 CAPPGER UFFS 2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/CAPPG/UFFS/2024 -
ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NOS PROGRAMAS DE PÓS-
GRADUAÇÃO DO CAMPUS ERECHIM

O  COORDENADOR  ADJUNTO  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  DO
CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital Nº
01/CAPPG/UFFS/2024, que trata da admissão de alunos em disciplina isolada dos Programas
de Pós-Graduação: Ciência e Tecnologia Ambiental (PPGCTA), Interdisciplinar em Ciências
Humanas (PPGICH), e Profissional em Educação (PPGPE) – cursos de Mestrado e doutorado
ofertados no Campus Erechim, mediante Processo Seletivo, com validade para o ingresso no
primeiro semestre letivo de 2024, divulga a homologação final das inscrições:

1-  INSCRIÇÕES DEFERIDAS -  Programa de Pós-Graduação em Ciência  e  Tecnologia
Ambiental (PPGCTA) - (em ordem alfabética) - Disciplinas de Mestrado

Não houve inscrições deferidas.

1.1 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia
Ambiental (PPGCTA) - (em ordem alfabética) - Disciplinas de Mestrado
Não houve inscrições indeferidas.

1.2- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia
Ambiental (PPGCTA) - (em ordem alfabética) - Disciplinas de Doutorado

Nº Nome do(a) candidato(a)

1 Gerônimo Rodrigues Prado

2 Juliano Cavalcanti

3 Leandro Brancalione

1.3 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia
Ambiental (PPGCTA) - (em ordem alfabética) - Disciplinas de Doutorado

Nº Nome do(a) Candidato(a) Motivo do Indeferimento
1 Raquel Kolberg Não atendeu ao item 3.3 (Arquivo único)

2- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências
Humanas (PPGICH) - (em ordem alfabética)

Nº Nome do(a) candidato(a)

1 ALTEMAR DUTRA

2 CARINE CARLA KRINDGES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

CAMPUS ERECHIM

3 CRISTIÉLE SANTOS DE SOUZA

4 GABRIEL MONTANHER QUEIROZ

5 GIANCARLO MINOZZO

6 GIOVANE RODRIGUES JARDIM

7 GUILHERME JOSÉ SCHONS

8 LUISA RENATA TACCA ANGHINONI

9 MARCIA ELIZA PASQUALI

10 MÁRCIA SILVA

11 PEDRO ALEXANDRE POUZADA MANDELLI

12 STEFANIE DAIANE DICKEL DA SILVA

13 TATIANA SUÉLEN LANGE BARBOSA

14 TAYSE COVATTI

15 VANESSA POLIDORIO GALLINA

16 WELISSON BERNARDI

2.1 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em
Ciências Humanas (PPGICH) - (em ordem alfabética):

Nº Nome do(a) Candidato(a) Motivo do Indeferimento
1 ELISA ANGELA MIOZZO

ZAVODNIK PUERARI
Não atendeu ao item 3.3 (Arquivo único)

2 RAQUEL KOLBERG Não atendeu ao item 3.3 (Arquivo único)
3 ALESSANDRA REGINA

BIASUS
Não atendeu ao item 3.3 (Arquivo único)

3- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação  Profissional em Educação
(PPGPE) - (em ordem alfabética)

Nº Nome do(a) candidato(a)

1 Alex Luís Emiliavaca

2 Beatriz Fátima Cizerça

3 Caroline Ferreira

4 Gabriela Carla Sychocki

5 Guilherme José Schons

6 Hárisson Luís Amaral Dantas

7 Jéssica Aparecida Lima Zanotto

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

CAMPUS ERECHIM

8 JoatanDellagostin

9 Joseana Onhate

10 Liliane Andressa Beux

11 Luci Pochmann

12 Luciane Carla Cezário Zuanazzi Valcarenghi

13 Maiara Amábile Detofol

14 Márcia Silva

15 Marina Ferreira Schenkel

16 Maristela Beal da Rosa

17 Milena Amabile Mortari

18 Murilo Bonavigo Boller

19 Taciana Serro

3.1 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação Profissional em
Educação (PPGPE) - (em ordem alfabética):

Nº Nome do(a) Candidato(a) Motivo do Indeferimento
1 Andressa Luisa Markievicz

Davi Cerutti
Item 3.3 (documentos separados)

2 Josiane Silveira Pelin Item 3.3 (documentos separados)
3 Raquel Regina Woyniak

Iankevicz
Item 3.3 (documentos separados)

4 Valdecir Antonio dos Santos Item 3.3 (documentos separados e em formato
Word)

Erechim-RS, 22 de fevereiro de 2024

ALCIONE ROBERTO ROANI
Coordenador Adjunto de Pesquisa e Pós Graduação do Campus Erechim

	EDITAL 02 CAPPGER UFFS 2024
	HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/CAPPG/UFFS/2024 - ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DO CAMPUS ERECHIM
	1- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental (PPGCTA) - (em ordem alfabética) - Disciplinas de Mestrado
	Não houve inscrições indeferidas.
	1.2- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental (PPGCTA) - (em ordem alfabética) - Disciplinas de Doutorado
	2- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas (PPGICH) - (em ordem alfabética)
	3- INSCRIÇÕES DEFERIDAS - Programa de Pós-Graduação Profissional em Educação (PPGPE) - (em ordem alfabética)
	ALCIONE ROBERTO ROANI
	Coordenador Adjunto de Pesquisa e Pós Graduação do Campus Erechim